Telefon 233 - 27358
Telefax 233 - 21797

Entwurfsexemplar
Stand: 15.11.05

Verkehrskonzept fiir den Miinchner Osten
a) Zusammenfassung der Ergebnisse der

Untersuchungen zum Verkehrskonzept fiir den Miinchner Osten
b) Offentlichkeitsphase zu den

Untersuchungen zum Verkehrskonzept fiir den Miinchner Osten
c) Entscheidungsvorschlag
d) Antrage und Empfehlungen

Sitzungsvorlagen Nr. 02-08/V 07213

Vorblatt zur Beschlussvorlage des Ausschusses fiir Stadtplan
"/ 1 | I (VB)
Offentliche Sitzung

Inhaltsverzeichnis

. Vortrag der Referentin

1. Anlass

2. Offentlichkeitsphase

2.1 Informationsveranstaltungen

2.2 Anhdérung der Bezirksausschisse (BA)

2.3 Ergebnis der Offentlichkeitsphase

3. Entscheidungsvorschlag

3.1 Realisierte bzw. in Realisierung befindliche
MIV-MalRnahmen

3.2 Weiterzuverfolgende bzw. offen zu haltende
MIV-MaRnahmen

3.3 Nicht weiterzuverfolgende MIV-MalRRnahmen

3.4 Aktuell realisierte bzw. in Realisierung befindliche
OV-MaRnahmen

3.5 Weiterzuverfolgende bzw. offen zu haltende
OV-MaRnahmen

3.6 Nicht weiterzuverfolgende OV-MaRnahme

3.7 Sonstige MaRnahmen

4. Weiteres Vorgehen

5. Antrage und Empfehlungen

Beteiligung der Bezirksausschusse

Il. Antrag der Referentin

lll. Beschluss

Referat fur Stadtplanung
und Bauordnung
Stadtentwicklungsplanung
PLAN HA 1/32

ung und Bauordnung

Seite

S, 20NN W

N )

11

21
27

27
30
30
31
33
40
4

43

\\192.168.1.2\zweite\inte\BA\verkehr_15.11.2005\Beschluss ASB Vorblatt_VK Miinchner Osten.doc



